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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32422020R

2. Data e Regjistrimit 22/12/2023
3. Emri i Subjektit SKY TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Ibrahim Rugova Nr.5, Sky Tower 
Ap.12/4, Tirane me numer pasurie 3/219 + 1 – 36, Zona 
Kadastrale 8270 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit - Sherbim taksi, sherbim udhetaresh urban dhe nderurban. 

Dhenie me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus 
personave te trete. Tregetim, sherbim me qira me drejtues 
mjeti. Import/export, tregtim blerje dhe shitje automjetesh.  - 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte 
ne perputhje me legjislacionin shiptar dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te percaktuara nga 
legjislacioni ne fuqi - Agjenci imobiliare. Krijim, zhvillim, 
zyra ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme nepermjet 
nenshkrimit te nje kontrate te vecante Franchising, aktivitet 
ndermjetesirni per pasurite e paluajtshme. Aktivitet ne 
fushen e pasurive te patundshme, vleresimin   e pasurive  te 
patundshme, te angazhohet  ne shitjen  me shumice  dhe 
pakice  te cdo  lloj  pasurie.  Menaxhim dhe administrim 
pronash dhe objektesh. Administrimin e bashkepronesise ne 
prona dhe ndertesa per dhenien me qira, nen qira te 
ambienteve te ndryshme. 
Almir Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2023                Deri: 13/12/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanjelGarunja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VladimirKosta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlmirIsmaili

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKY TAXI
E-Mail: danocitirane@gmail.com  
Telefon: 0692707049  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-231925-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E441E0DB-78DE-4BE7-90B7-0BD9C57667A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6113B5-ACD1-4CB1-8456-4905B008166F
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Datë: 27/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


